

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้ดูแลผู้สูงอายุแบบบูรณาการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช ระยะที่ 2

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช ต.บางกรวย อ.บางกรวย จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้ดูแลผู้สูงอายุแบบบูรณาการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช ระยะที่ 2		
1	ส่วนงานที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	4,070,516.72	
2	ส่วนงานที่ 2 ค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	-	
3	ส่วนงานที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	-	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	4,070,516.72	
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้าง		4,070,000.00
	ตัวหนังสือ	(สี่ล้านเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายพิพัฒน์ สารโชติ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวรพจน์ นิมสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาววรลักษณ์ สุวรรณ)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้ดูแลผู้สูงอายุแบบบูรณาการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช ระยะที่ 2
 เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช
 สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช ต.บางกรวย อ.บางกรวย จ.นนทบุรี
 แบบเลขที่
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนงานที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)				
1	กลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุงและก่อสร้าง	3,121,801.31	1.3039	4,070,516.72	
2	กลุ่มงานที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำและงานตกแต่งภายในอาคาร	-	1.3039	-	
3	กลุ่มงานที่ 3 งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างอื่น ๆ (งานภูมิทัศน์)	-	1.3039	-	
	รวมราคา	3,121,801.31		-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	สรุปราคาค่าก่อสร้าง			4,070,516.72	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายพิพัฒน์ สารโชติ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวรพจน์ นิมสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาววรลักษณ์ สุวรรณ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้ดูแลผู้สูงอายุแบบบูรณาการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช ระยะที่ 2

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช ต.บางกรวย อ.บางกรวย จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง

0

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	ส่วนงานที่ 1 ค่างานดินทุน (คำนวณในราคาทุน)						
	กลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุงและก่อสร้าง						
1	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร						
	- ระบบบริหารจัดการพลังงาน ในส่วนไฟฟ้า ชั้น 3,4,5,6,7	1.0	งาน	1,569,000.00	-	1,569,000.00	
	รวมราคา งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร			1,569,000.00	-	1,569,000.00	
2	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ						
	- ระบบบริหารจัดการพลังงาน ในส่วนระบบปรับอากาศ ชั้น 3,4,5,6,7	1.0	งาน	784,000.00	-	784,000.00	
	รวมราคา งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ			784,000.00	-	784,000.00	
3	งานป้าย						
	- งานป้าย	1.0	งาน	765,801.31	3,000.00	768,801.31	
	รวมราคา งานป้าย			765,801.31	3,000.00	768,801.31	
	รวมราคากลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุงและก่อสร้าง			3,118,801.31	3,000.00	3,121,801.31	
	รวมราคา ส่วนงานที่ 1 ค่างานดินทุน (คำนวณในราคาทุน)			3,118,801.31	3,000.00	3,121,801.31	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายพิพัฒน์ สารโชติ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวรพจน์ นิมสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาววรลักษณ์ สุวรรณ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้ดูแลผู้สูงอายุแบบบูรณาการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช ระยะที่ 2

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช ด.บางกรวย อ.บางกรวย จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง

0

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		

หมายเหตุ

การกำหนดราคาต่ำสุด

- ตามสำนักงานนโยบายและยุทธศาสตร์การค้า กระทรวงพาณิชย์ เผยแพร่ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567
- รายการที่ข้อ 1 ไม่มีเผยแพร่ ใช้ราคาวัสดุตามสำนักงานพาณิชย์จังหวัด โกลีเดีย เผยแพร่ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567 กรณีมีเผยแพร่หลายจังหวัด ใช้จังหวัดที่ราคาวัสดุรวมค่าขนส่งถึงสถานที่ก่อสร้าง ต่ำสุด
- รายการที่ ข้อ 1 และ ข้อ 2 ไม่มีเผยแพร่ สืบจากร้านค้าหรือตัวแทนจำหน่ายในท้องที่ส่วนกลางและจังหวัด โกลีเดีย โดยใช้ราคาจากร้านค้าหรือตัวแทนจำหน่าย ที่ราคาวัสดุรวมค่าขนส่งถึงสถานที่ก่อสร้าง ต่ำสุด
- วัสดุก่อสร้างรายการใดมีเป็นจำนวนมาก พิจารณาจากมูลค่ารายการนั้น มีค่าตั้งแต่ร้อยละ 10 ขึ้นไป เมื่อเทียบกับมูลค่าวัสดุก่อสร้างรวมทั้งโครงการ ใช้ราคาต่ำสุดที่ได้จากข้อ 1,2 และ3

การกำหนดราคาค่าแรงงาน

- ตามบัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวงกลางคลัง ใช้เผยแพร่ ฉบับปรับปรุง เดือน มีนาคม พ.ศ.2566
- รายการที่ ข้อ 1 ไม่มีเผยแพร่ ใช้ร้อยละ 30-37 ของราคาวัสดุ
- รายการที่ ข้อ 1 ไม่มีเผยแพร่ และไม่เกินไปตาม ข้อ 2 กำหนดตามความเหมาะสม และสอดคล้องกับลักษณะงาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายพิพัฒน์ สารโชติ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวรพจน์ นิมสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาววรลักษณ์ สุวรรณ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้ดูแลผู้ป่วยสูงอายุแบบบูรณาการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช ระยะที่ 2

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช ด.บางกรวย อ.บางกรวย จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง

0

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	ส่วนงานที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุงก่อสร้าง								
1	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	ระบบบริหารจัดการพลังงานในส่วนไฟฟ้า ชั้น 3,4,5,6,7								
	- Power Studio SCADA DELUXE by "Circutor"	1.00	License	300,000.00	-	300,000.00	-	300,000.00	
	- Configurations Meter : Circutor 102 EA					-	-	-	
	- Monitoring Online (Single Line Diagrams & Lay Out Graphic)					-	-	-	
	- Historical & Realtime Trend					-	-	-	
	- Billing Retail Report (Electrical)					-	-	-	
	- Report (daily, monthly, yearly, energy Report)					-	-	-	
	- Testing & Commissioning					-	-	-	
	- Trainning & Documentation (2 Job)					-	-	-	
	- System Warranty 2 year					-	-	-	
	- TCPRS1+, RS-485 / Ethernet Converter / Wi-Fi	5.00	ชุด	25,000.00		125,000.00	-	125,000.00	
	- HUB Switch 8 Ports	1.00	ชุด	18,000.00		18,000.00	-	18,000.00	
	- Computer & Display	1.00	ชุด	180,000.00		180,000.00	-	180,000.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายพิพัฒน์ สารโชติ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวรพจน์ นิมสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาววรลักษณ์ สุวรรณ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้ดูแลผู้ป่วยสูงอายุแบบบูรณาการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช ระยะที่ 2
 เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช
 สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช ด.บางกรวย อ.บางกรวย จ.นนทบุรี
 แบบเลขที่
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง		0		หน่วย : บาท					
ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	- UPS 2000VA/1400W	1.00	ชุด	56,000.00		56,000.00	-	56,000.00	
	- Printer Color	1.00	ชุด	49,000.00		49,000.00	-	49,000.00	
	- Panel of Converter	1.00	ชุด	25,000.00		25,000.00	-	25,000.00	
	- Digital Meter for KWh Power Analyzers CVM-C4-ITF-RS485-ICT2	102.00	ชุด	8,000.00	-	816,000.00	-	816,000.00	
						-	-	-	
	รวมราคา ระบบบริหารจัดการพลังงาน ในส่วนไฟฟ้า ชั้น 3,4,5,6,7					1,569,000.00	-	1,569,000.00	
	รวมราคา งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร					1,569,000.00	-	1,569,000.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายพิพัฒน์ สารโชติ)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายรพจน์ นิมสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางสาววรลักษณ์ สุวรรณ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้ดูแลผู้สูงอายุแบบบูรณาการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช ระยะที่ 2

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช ด.บางกรวย อ.บางกรวย จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

จำนวนราคากลาง

0

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	ส่วนงานที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุงก่อสร้าง								
2	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
	ระบบบริหารจัดการพลังงาน ในส่วนระบบปรับอากาศ ชั้น 3,4,5,6,7								
	- Multi Wifi Kit 2.0	24.00	ชุด	6,500.00	-	156,000.00	-	156,000.00	
	- BACnet Gateway	1.00	ชุด	32,000.00	-	32,000.00	-	32,000.00	
	- PIM (DVM S)	4.00	ชุด	24,000.00	-	96,000.00	-	96,000.00	
	- computer+softwair	1.00	ชุด	500,000.00	-	500,000.00	-	500,000.00	
						-	-	-	
	รวมราคา ระบบบริหารจัดการพลังงาน ในส่วนระบบปรับอากาศ ชั้น 3,4,5,6,7					784,000.00	-	784,000.00	
	รวมราคา งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ					784,000.00	-	784,000.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายพิพัฒน์ สารโชติ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวรพจน์ นิมสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาววรลักษณ์ สุวรรณ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้ดูแลผู้สูงอายุแบบบูรณาการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชูราช ระยะที่ 2

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชูราช

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ มหาวิทยาลัยนวมินทราชูราช ต.บางกรวย อ.บางกรวย จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

จำนวนราคากลาง

0

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	ส่วนงานที่ 1 ค่างานต้นทูน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุงก่อสร้าง								
3	งานป้าย								
3.1	Signage DS.1 (ป้ายภายนอกทางเข้าประตู)	2.00	ชุด	20,000.00	-	40,000.00	-	40,000.00	
	- วัสดุ : Stainless 1.5 mm. SUS304					-	-	-	
	- ขนาดโดยประมาณ 800x1100 mm.					-	-	-	
	- Stainless ขกขอบรอบตัว 25 mm. Print Ink-Jet Sticker ติดทับตามแบบ								
	- ด้านหลังเสริม Support ไม้ Plasswood								
3.2	Signage DS.2 (ป้ายภายในบริเวณโถงลิฟท์)	7.00	ชุด	20,000.00	-	140,000.00	-	140,000.00	
	- วัสดุ : Stainless 1.5 mm. SUS304								
	- ขนาดโดยประมาณ 800x1100 mm.								
	- Stainless ขกขอบรอบตัว 25 mm. Print Ink-Jet Sticker ติดทับตามแบบ								
	- ด้านหลังเสริม Support ไม้ Plasswood								
3.3	Signage DS.3 (ป้ายภายในหน้าลิฟท์)	5.00	ชุด	6,450.00	-	32,250.00	-	32,250.00	
	- วัสดุ : Stainless 1.5 mm. SUS304								
	- ขนาดโดยประมาณ 400x600 mm.								
	- Stainless ขกขอบรอบตัว 25 mm. Print Ink-Jet Sticker ติดทับตามแบบ								
	- ด้านหลังเสริม Support ไม้ Plasswood								

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายพิพัฒน์ สารโชติ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวรพจน์ นิมสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาววรลักษณ์ สุวรรณ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้ผู้สูงอายุแบบบูรณาการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช ระยะที่ 2

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช ต.บางกรวย อ.บางกรวย จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

จำนวนราคากลาง

0

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
3.4	Signage RS.1 ตัวเลขออกชั้น (บริเวณหน้าลิฟท์)	14.00	ชุด	600.00	-	8,400.00	-	8,400.00	
	- วัสดุ : Sticker 3M สีขาวขุ่น								
	- ขนาดโดยประมาณ 800 mm.								
	- Sticker 3M สีขาวขุ่น ติดตามแบบติดกระจกหน้าโถงลิฟท์								
3.5	Signage RS.2 ป้ายชื่อ (บริเวณหน้าประตูห้อง)								
	- วัสดุ : อะคริลิก 10 mm. , Stainless สีเงิน HL หน้า 1.0 mm.	204.00	ชุด	1,774.76	-	362,051.31	-	362,051.31	
	- ขนาดโดยประมาณ 100x450 mm.								
	- อะคริลิกใส 10 mm. ติด Sticker ink-jet ด้านหลังตามแบบ								
	- ตัวเลขออกชั้น Stainless สีเงิน HL Laser Marking ติดทับด้านหน้าอะคริลิก								
3.6	Signage RS.3 ป้ายชื่อ (ประชาสัมพันธ์)	1.00	ชุด	3,500.00	-	3,500.00	-	3,500.00	
	- วัสดุ : อลูมิเนียม 10 mm.								
	- ขนาดโดยประมาณ 100 mm.								
	- Di-Cut อลูมิเนียมตามแบบพร้อมทำสีพื้นขาวตามแบบ								
3.7	Signage RS.4 ป้ายชื่อ (ห้องอบรม 1)	1.00	ชุด	3,500.00	-	3,500.00	-	3,500.00	
	- วัสดุ : อลูมิเนียม 10 mm.								
	- ขนาดโดยประมาณ 100 mm.								
	- Di-Cut อลูมิเนียมตามแบบพร้อมทำสีพื้นขาวตามแบบ								

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายพิพัฒน์ สารโชติ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวรพจน์ นิมสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาววรลักษณ์ สุวรรณ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้ดูแลผู้สูงอายุแบบบูรณาการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช ระยะที่ 2

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช ต.บางกรวย อ.บางกรวย จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

จำนวนราคากลาง

0

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
3.8	Signage RS.5 ป้ายชื่อ (ห้องอบรม 2)	1.00	ชุด	3,500.00	-	3,500.00	-	3,500.00	
	- วัสดุ : อลูมิเนียม 10 mm.								
	- ขนาดโดยประมาณ 100 mm.								
	- Di-Cut อลูมิเนียมตามแบบพร้อมทำสีพ่นขาวตามแบบ								
3.9	Signage RS.6 ป้ายชื่อ (ส่วนห้อง NURSE STATION)	1.00	ชุด	3,500.00	-	3,500.00	-	3,500.00	
	- วัสดุ : อลูมิเนียม 10 mm.								
	- ขนาดโดยประมาณ 100 mm.								
	- Di-Cut อลูมิเนียมตามแบบพร้อมทำสีพ่นขาวตามแบบ								
3.10	Signage LS.1 ป้ายไฟห้องน้ำชาย (ห้องน้ำ)	2.00	ชุด	11,500.00	500.00	23,000.00	1,000.00	24,000.00	
	- วัสดุ : Stainless 1.5 mm. อะคริลิก 10 mm.								
	- ขนาดโดยประมาณ 270x600 mm.								
	- โครงขาสำหรับติดยึดผ้าเชื่อมต่อติดกับ Frame Stainless ซ่อนไฟ LED								
	ป้ายอะคริลิกใสติด Sticker ตามแบบ								
	- ป้ายอะคริลิกใสติด Sticker ตามแบบ								
3.11	Signage LS.2 ป้ายไฟห้องน้ำหญิง (ห้องน้ำ)	2.00	ชุด	11,500.00	500.00	23,000.00	1,000.00	24,000.00	
	- วัสดุ : Stainless 1.5 mm. Sticker 3M								
	- ขนาดโดยประมาณ 270x600 mm.								
	- โครงขาสำหรับติดยึดผ้าเชื่อมต่อติดกับ Frame Stainless ซ่อนไฟ LED								
	ป้ายอะคริลิกใสติด Sticker ตามแบบ								

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายพิพัฒน์ สารโชติ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวรพจน์ นิมสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาววรลักษณ์ สุวรรณ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้ดูแลผู้สูงอายุแบบบูรณาการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช ระยะที่ 2

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช ต.บางกรวย อ.บางกรวย จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง

0

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
3.12	Signage LS.3 ป้ายไฟห้องน้ำคนพิการ (ห้องน้ำ)	2.00	ชุด	11,500.00	500.00	23,000.00	1,000.00	24,000.00	
	- วัสดุ : Stainless 1.5 mm. Sticker 3M								
	- ขนาดโดยประมาณ 270x600 mm.								
	- โครงขาสำหรับติดยึดผ้าเชื่อมติดกับ Frame Stainless ซ่อนไฟ LED								
	ป้ายอะคริลิกใสติด Sticker ตามแบบ								
3.13	Signage ป้ายบอกชั้น	14.00	ชุด	7,150.00	-	100,100.00	-	100,100.00	
	- วัสดุ : Stainless 1.5 mm. อะคริลิก 10 mm.								
	- ขนาดโดยประมาณ 500x500 mm.								
	- Stainless Di-Cut ทำสีตามแบบติดทับบนอะคริลิก 10 mm.								
	รวมราคา งานป้าย					765,801.31	3,000.00	768,801.31	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายพิพัฒน์ สารโชติ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวรพจน์ นิมสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาววรลักษณ์ สุวรรณ)